
ENDEREÇO: Avenida José Milton de Morais, n° 78, Centro, Pereiro - CE

CNPJ/MF: 13.008.231/0001-93 - CEP: 63.460-000 [efÿãnênÿ

í
fízA
L-lPROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

C.P.C&
À Bdl

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PEREIRO -CEARÁ

PREGÃO PRESENCIAL N9 22.02.02/2019

Razão Social: FRANCISCO VILAMAR DE CARVALHO - ME

CNPJ: 13.008.231/0001-93
Endereço: Avenida José Milton de Morais, n° 78, Centro, CEP: 63.460-000, Pereiro -CE

Representante Legal: Francisco Vilamar de Carvalho

CPF N9: 195.381.623-15

Fone: (88) 99746-4343

Banco: BANCO DO BRASIL, Agência N9: 4047-9, Conta Corrente: 2535-6

1- OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA/CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS PERTENCENTES A FROTA DAS

DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE

2 - PLANILHA DE PREÇOS:

VALOR

ESTIMADO

VALOR HORA

HOMEM

DESCONTO

HORA/HOMEM
VR TOTAL

ESPECIFICAÇÃOITEM

Serviços de manutenção

preventiva e corretiva
veículos

Gasolina/Diesel, de
diversas marcas à
secretarias

compõem ou venham a

compor a frota oficial do
município_

R$ 405.842,40

(quatrocentos e

cinco mil,
oitocentos e

quarenta e dois
reais e quarenta

centavos)

R$ 501.040,00

(quinhentos e

um mil e

quarenta

reais)

em
R$ 150,00

(cento e

cinquenta

reais)

19,00%

(dezenove por

cento)

01

que

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 405.842,40 (quatrocentos e cinco mil, oitocentos e quarenta e dois
reais e quarenta centavos)

PERCENTUAL DE DESCONTO: 19,00% (dezenove por cento)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Até 31de dezembro de 2019

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato

no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos que assumiremos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste
edital, e que serão executados conforme exigências editalícias e contratual, e que serão indicados



ENDEREÇO: Avenida José Milton de Morais, n° 78, Centro, Pereiro - CE

CNPJ/MF: 13.008.231/0001-93 - CEP: 63.460-000

dentro do prazo de até 05 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da
ordem de serviço.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de
Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

etn>an<?nÇ

Pereiro-CE, 13 de março de 2019

v
Atenciosamente; —AC.P.L.

1

Francisco Vilamar de Carvalho
CPF N5: 195.381.623-15

Administrador


